— 1 —

茅 台 学 院 教 务 处
茅院教务通〔2023〕83 号

关于公布茅台学院 2021 级优秀本科生导师
名单的通知

各单位：

根据《茅台学院本科生导师制度（试行）》文件要求，学校

组织开展了 2021 级优秀本科生导师选拔工作。经教学单位初审、

教务处审核、学校本科生导师制度领导小组评审、校长办公会审

定，确定了 2021 级优秀本科生导师名单，现将名单予以公布。

请相关教学单位根据文件要求，做好统筹，强化示范引领，

督促本单位本科生导师认真履责，持续开展好本科生导师工作，

确保本科生导师工作有成果、有实效。

附件：茅台学院 2021 级优秀本科生导师名单

教务处

2023 年 7 月 4 日

— 2 —

附件：

茅台学院 2021 级优秀本科生导师名单
序号 教学单位 导师姓名

1
酿酒工程系

闵 卓

2 张玉超

3 食品科学与工程系 郑华艳

4

资源环境系

程彦林

5 张 冰

6 王贤晨

7
酿酒工程自动化系

庞传远

8 田 鹏

9 工商管理系 童 俊

10 旅游管理系 杨雨霏